Estado do Rio de Janeiro abrangidos pelo benefício, na forma do Ter-
mo de Referência ANEXO I, e do Edital, de forma a atender integral-
mente ao disposto parágrafo único do art. 10, da Lei nº 5.628/2009 e
o disposto no Decreto nº 42.262/2010.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.219.899,96 (um milhão, duzentos e
dezenove mil oitocentos e noventa e nove reais e noventa e seis cen-
tavos).
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da publicação.
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2022.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL DO ATO: Processo nº SEI-
100001/000516/2021 - Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e al-
terações, pela Lei Estadual nº 287, de 04 de dezembro de 1.979 e